Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 02 DE JULHO DE 2019.

1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS
AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro

CEP. 76.801-123 - Porto Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524
Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente Edital, em 01/07/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE
TÍTULOS, localizado no endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e
jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto,
com as seguintes características:

Protocolo: 1090020
Devedor: EUVALDO RIBEIRO DE FRANCA
CPF/CNPJ: 186.186.853-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 134887
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090023
Devedor: EUVALDO RIBEIRO DE FRANCA
CPF/CNPJ: 186.186.853-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 136589
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090028
Devedor: EUVALDO RIBEIRO DE FRANCA
CPF/CNPJ: 186.186.853-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 142071
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090031
Devedor: EUVALDO RIBEIRO DE FRANCA
CPF/CNPJ: 186.186.853-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 137987
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090033
Devedor: EUVALDO RIBEIRO DE FRANCA
CPF/CNPJ: 186.186.853-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 139514
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090035
Devedor: EDILSON PAULO DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 220.459.882-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 205417
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090132

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: MARIA ROSARIA PAIVA
CPF/CNPJ: 572.278.962-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 11656
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090208
Devedor: MARIA ROSARIA PAIVA
CPF/CNPJ: 572.278.962-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 10642
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090219
Devedor: EUSTAQUIO SOARES DA SILVA
CPF/CNPJ: 961.900.352-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 324000
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090220
Devedor: EDIVALDO SALES DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 682.302.302-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 487890
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090230
Devedor: VALCIR NERIS DA SILVA
CPF/CNPJ: 698.948.842-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 387559
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090257
Devedor: VALCIR NERIS DA SILVA
CPF/CNPJ: 698.948.842-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 427996
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090294
Devedor: VALCIR NERIS DA SILVA
CPF/CNPJ: 698.948.842-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 436609
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090361
Devedor: ELIZANGELA REIS LUNA
CPF/CNPJ: 622.538.322-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 177315
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090377
Devedor: ELIZANGELA REIS LUNA
CPF/CNPJ: 622.538.322-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 154664
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 1090402
Devedor: ROBSON ALVES DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 752.722.372-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 211694
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090444
Devedor: MAURICELIO DE OLIVEIRA MOREIRA
CPF/CNPJ: 015.559.882-10
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3515
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090514
Devedor: IDESFRON - INST DE DESENV SOCI
CPF/CNPJ: 04.854.439/0001-32
Espécie/Nº CDJ Nº do Título: 026/2019
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090609
Devedor: VBS TRANSPORTES EIRELI
CPF/CNPJ: 26.174.948/0001-57
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 5172-2
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090686
Devedor: EZEQUIEL DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 649.981.182-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 626879
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090732
Devedor: JOAQUIM NEUTON PEREIRA DA SILV
CPF/CNPJ: 171.591.562-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3210
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090743
Devedor: KLINSMANN SILVA CAMPOS
CPF/CNPJ: 043.880.442-29
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3878
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090762
Devedor: NUBIA SOUZA DA SILVA
CPF/CNPJ: 153.599.802-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 337547
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090782
Devedor: NUBIA SOUZA DA SILVA
CPF/CNPJ: 153.599.802-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 355351
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

_______________________________________________
Protocolo: 1090900
Devedor: MARIANA PEREIRA GALINO
CPF/CNPJ: 896.784.782-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 532426
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090926
Devedor: ZENILDO BARBOSA DA SILVA
CPF/CNPJ: 497.587.642-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 156868
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1090960
Devedor: ZENILDO BARBOSA DA SILVA
CPF/CNPJ: 497.587.642-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 551602
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091016
Devedor: EVERTON LEAO DA MOTA
CPF/CNPJ: 549.817.516-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1736821
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091040
Devedor: EVERTON LEAO DA MOTA
CPF/CNPJ: 549.817.516-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2390008
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091112
Devedor: ELIANE CARMO NASCIMENTO
CPF/CNPJ: 000.202.541-80
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3917685
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091122
Devedor: RONES SOARES SANTOS
CPF/CNPJ: 932.882.472-91
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4077384
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091124
Devedor: CRISTIANE BEZERRA DE BRITO
CPF/CNPJ: 000.302.732-50
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4183695
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091193
Devedor: BRIGITE VIEIRA FEITOSA
CPF/CNPJ: 18.261.285/0001-80
Espécie/Nº DSI Nº do Título: 1018650

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091252
Devedor: ANTONIO FREI DE MORAES
CPF/CNPJ: 616.785.032-15
Espécie/Nº DSI Nº do Título: TX OP 1/1
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091274
Devedor: ADRIANA PIGNANELI DE ABREU
CPF/CNPJ: 277.111.148-93
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 5403
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091277
Devedor: ALESSANDRA DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 250.424.578-52
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 1997
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091278
Devedor: ALESSANDRO SILVA DE MAGALHAES
CPF/CNPJ: 420.634.342-04
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 7427
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091293
Devedor: ALEXANDRE COSTA VIEIRA
CPF/CNPJ: 464.364.482-68
Espécie/Nº NP Nº do Título: 005
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091294
Devedor: ALEXANDRE COSTA VIEIRA
CPF/CNPJ: 464.364.482-68
Espécie/Nº NP Nº do Título: 006
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091295
Devedor: ALEXANDRE COSTA VIEIRA
CPF/CNPJ: 464.364.482-68
Espécie/Nº NP Nº do Título: 007
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091296
Devedor: ALEXANDRE COSTA VIEIRA
CPF/CNPJ: 464.364.482-68
Espécie/Nº NP Nº do Título: 008
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091297
Devedor: ALEXANDRE COSTA VIEIRA
CPF/CNPJ: 464.364.482-68

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie/Nº NP Nº do Título: 009
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091298
Devedor: ALEXANDRE COSTA VIEIRA
CPF/CNPJ: 464.364.482-68
Espécie/Nº NP Nº do Título: 010
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091299
Devedor: ALEXANDRE COSTA VIEIRA
CPF/CNPJ: 464.364.482-68
Espécie/Nº NP Nº do Título: 011
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091300
Devedor: ALEXANDRE COSTA VIEIRA
CPF/CNPJ: 464.364.482-68
Espécie/Nº NP Nº do Título: 012
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091349
Devedor: FABIO COSTA PINHEIRO
CPF/CNPJ: 32.514.365/0001-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 29917
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091351
Devedor: FABIO COSTA PINHEIRO
CPF/CNPJ: 32.514.365/0001-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 5891
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091372
Devedor: MAICON LIMA DA SILVA
CPF/CNPJ: 000.347.942-04
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0045992019
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091392
Devedor: M N A R MOURA COM CALC ACES EI
CPF/CNPJ: 17.669.191/0001-81
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1149030 01
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091394
Devedor: ANTUNES & SILVA MAT PARA CONST
CPF/CNPJ: 10.248.998/0001-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 820581/E/E
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091413
Devedor: CELIO GON ALVES DE SOUSA

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 771.695.142-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 00036677 3
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091424
Devedor: CLEUDIR VIDAL DE AGUIAR
CPF/CNPJ: 014.698.802-70
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 9004167241
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091438
Devedor: BRUNA NUNES DE ASSIS CALDAS
CPF/CNPJ: 994.164.842-53
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 8240
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1091441
Devedor: CARLA VANUSA RIBEIRO CAMBOIM D
CPF/CNPJ: 315.519.202-04
Espécie/Nº CCO Nº do Título: 1649
Data Limite para Comparecimento: 03/07/2019
_______________________________________________
(54 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão
lavrados em 03/07/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00
às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO, 01 de julho de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

		2019-07-02T07:39:34-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187